בעניין: **המאשימה** מדינת ישראל

נגד

הנאשם

3. תום בן דוד

ב"כ המאשימה: עוה"ד הילה גבאי ואוראל בן מוחה
ב"כ הנאשם 3: עו"ד עודד הכהן

גזר דין

רקע

1. הנאשם 3 (להלן: "**הנאשם**") הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של **סיוע לארגון פשיעה**, לפי סעיף 2(א)1 בחוק מאבק בארגוני הפשיעה, תשס"ג-2003 (להלן: "**החוק**") וסעיף 31 בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").
2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן (בחלק הכללי), הנאשמים התאגדו במסגרת ארגון פשיעה שפעל החל מחודש ינואר 15 ועד ליום 16.1.18, עת נפתחה החקירה הגלויה. הארגון פעל להשיא את רווחיו ורווחי החברים בו, במספר תחומים שכללו הפצת חשבוניות מס כוזבות בתמורה לעמלה, ניכוי חשבוניות מס כוזבות והלבנת הון.

הקנס ישולם ב-30 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון שבהם ביום 1.9.22. אם לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

תפ"ח 24905-02-18 ; 23202-01-20 מדינת ישראל נ' בן דוד

ניתן היום, ב' אדר א' תשפ"ב, 03 פברואר 2022, בנוכחות הצדדים.

עמי קובו, שופט